
UCHWAŁA NR XXXVIII/351/10  

RADY GMINY W BĘDZINIE  

z dnia 29 marca 2010 r.  

 

w sprawie podziału Gminy Będzino na obwody głosowania 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 
157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142) oraz na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – 

ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( tekst jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 159, 
poz. 1547 –zm. Dz. U. z 2004r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760; z 2005r. Dz. U. Nr 175, 
poz. 1457; z 2006r. Dz.U. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 218, poz. 
1592; z 2007r. Dz. U. Nr 25, poz. 162, Nr 48, poz. 327, Nr 112, poz. 766; z 2008r. Dz. U. Nr 96, poz. 607, Nr 
180, poz. 1111; z 2009r. Dz. U. Nr 213, poz. 1651, Nr 213, poz. 1652) Rada Gminy w Będzinie uchwala co 

następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzania wyborów na terenie Gminy Będzino, na wniosek Wójta Gminy tworzy się sześć 
obwodów głosowania, ustala się numery i granice tych obwodów, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVI/217/2009 Rady Gminy w Będzinie z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie podziału
Gminy Będzino na obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 19, poz. 765).  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Do uchwał : - w sprawie podziału Gminy Będzino na okręgi wyborcze, ich granice, numery oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu, - w sprawie podziału Gminy Będzino na obwody głosowania. Konieczność podjęcia 

uchwały powstała na skutek zastosowania do sytuacji prawnej Gminy Będzino postanowień Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 28 lipca 2009 r. w sprawie utworzenia, ustalenia granic i nazw gmin oraz siedzib ich władz, ustalenia 

granic niektórych miast oraz nadania niektórym miejscowościom statusu miasta, sankcjonującego włączenie sołectw 

Jamno i Łabusz do granic administracyjnych Miasta Koszalina, na mocy którego sołectwa Jamno i Łabusz stały się 
elementem struktury terytorialnej Miasta Koszalina z dniem 1 stycznia 2010 r. Ponadto, zgodnie z uchwałą Rady Gminy

w Będzinie z dnia 23 lutego 2010r. Nr XXXVII/341/10 utworzono nową jednostkę pomocniczą Gminy Będzino – 

Sołectwo Stoisław. Zmiana granic administracyjnych Gminy Będzino poprzez „usunięcie” dwóch sołectw oraz 

utworzenie nowego, innego sołectwa spowodowało konieczność odniesienia tych zdarzeń do podziału Gminy Będzino 

na obwody i okręgi wyborcze.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Andrzej Nożykowski 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXVIII/351/10 

Rady Gminy w Będzinie 

z dnia 29 marca 2010 r.

Nr 

obwodu 

Granice obwodu 

1 Sołectwo Mścice, Sołectwo Dobiesławiec, Sołectwo Strzeżenice

2 Sołectwo Stoisław, Sołectwo Dobre, Sołectwo Popowo

3 Sołectwo Będzino, Sołectwo Będzinko, Sołectwo Łekno, Sołectwo Komory

4 Sołectwo Śmiechów/Borkowice, Sołectwo Kiszkowo, Sołectwo Kładno, Sołectwo Słowienkowo, 

Sołectwo Skrzeszewo, Sołectwo Uliszki

5 Sołectwo Dobrzyca, Sołectwo Smolne, Sołectwo Wierzchominko, Sołectwo Wierzchomino, Sołectwo 

Strachomino, Sołectwo Strzepowo

6 Sołectwo Tymień, Sołectwo Łopienica/Łasin Koszaliński 

ID: MUKRE-BUKVM-PNDSO-OSYCP-NDWTS. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXXVIII/351/10  

RADY GMINY W BĘDZINIE  

z dnia 29 marca 2010 r.  

 

w sprawie podziału Gminy Będzino na obwody głosowania 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 
157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142) oraz na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – 

ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( tekst jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 159, 
poz. 1547 –zm. Dz. U. z 2004r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760; z 2005r. Dz. U. Nr 175, 
poz. 1457; z 2006r. Dz.U. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 218, poz. 
1592; z 2007r. Dz. U. Nr 25, poz. 162, Nr 48, poz. 327, Nr 112, poz. 766; z 2008r. Dz. U. Nr 96, poz. 607, Nr 
180, poz. 1111; z 2009r. Dz. U. Nr 213, poz. 1651, Nr 213, poz. 1652) Rada Gminy w Będzinie uchwala co 

następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzania wyborów na terenie Gminy Będzino, na wniosek Wójta Gminy tworzy się sześć 
obwodów głosowania, ustala się numery i granice tych obwodów, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVI/217/2009 Rady Gminy w Będzinie z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie podziału
Gminy Będzino na obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 19, poz. 765).  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Do uchwał : - w sprawie podziału Gminy Będzino na okręgi wyborcze, ich granice, numery oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu, - w sprawie podziału Gminy Będzino na obwody głosowania. Konieczność podjęcia 

uchwały powstała na skutek zastosowania do sytuacji prawnej Gminy Będzino postanowień Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 28 lipca 2009 r. w sprawie utworzenia, ustalenia granic i nazw gmin oraz siedzib ich władz, ustalenia 

granic niektórych miast oraz nadania niektórym miejscowościom statusu miasta, sankcjonującego włączenie sołectw 

Jamno i Łabusz do granic administracyjnych Miasta Koszalina, na mocy którego sołectwa Jamno i Łabusz stały się 
elementem struktury terytorialnej Miasta Koszalina z dniem 1 stycznia 2010 r. Ponadto, zgodnie z uchwałą Rady Gminy

w Będzinie z dnia 23 lutego 2010r. Nr XXXVII/341/10 utworzono nową jednostkę pomocniczą Gminy Będzino – 

Sołectwo Stoisław. Zmiana granic administracyjnych Gminy Będzino poprzez „usunięcie” dwóch sołectw oraz 

utworzenie nowego, innego sołectwa spowodowało konieczność odniesienia tych zdarzeń do podziału Gminy Będzino 

na obwody i okręgi wyborcze.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Andrzej Nożykowski 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXVIII/351/10 

Rady Gminy w Będzinie 

z dnia 29 marca 2010 r.

Nr 

obwodu 

Granice obwodu 

1 Sołectwo Mścice, Sołectwo Dobiesławiec, Sołectwo Strzeżenice

2 Sołectwo Stoisław, Sołectwo Dobre, Sołectwo Popowo

3 Sołectwo Będzino, Sołectwo Będzinko, Sołectwo Łekno, Sołectwo Komory

4 Sołectwo Śmiechów/Borkowice, Sołectwo Kiszkowo, Sołectwo Kładno, Sołectwo Słowienkowo, 

Sołectwo Skrzeszewo, Sołectwo Uliszki

5 Sołectwo Dobrzyca, Sołectwo Smolne, Sołectwo Wierzchominko, Sołectwo Wierzchomino, Sołectwo 

Strachomino, Sołectwo Strzepowo

6 Sołectwo Tymień, Sołectwo Łopienica/Łasin Koszaliński 

ID: MUKRE-BUKVM-PNDSO-OSYCP-NDWTS. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXXVIII/351/10  

RADY GMINY W BĘDZINIE  

z dnia 29 marca 2010 r.  

 

w sprawie podziału Gminy Będzino na obwody głosowania 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 
157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142) oraz na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – 

ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( tekst jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 159, 
poz. 1547 –zm. Dz. U. z 2004r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760; z 2005r. Dz. U. Nr 175, 
poz. 1457; z 2006r. Dz.U. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 218, poz. 
1592; z 2007r. Dz. U. Nr 25, poz. 162, Nr 48, poz. 327, Nr 112, poz. 766; z 2008r. Dz. U. Nr 96, poz. 607, Nr 
180, poz. 1111; z 2009r. Dz. U. Nr 213, poz. 1651, Nr 213, poz. 1652) Rada Gminy w Będzinie uchwala co 

następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzania wyborów na terenie Gminy Będzino, na wniosek Wójta Gminy tworzy się sześć 
obwodów głosowania, ustala się numery i granice tych obwodów, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVI/217/2009 Rady Gminy w Będzinie z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie podziału
Gminy Będzino na obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 19, poz. 765).  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Do uchwał : - w sprawie podziału Gminy Będzino na okręgi wyborcze, ich granice, numery oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu, - w sprawie podziału Gminy Będzino na obwody głosowania. Konieczność podjęcia 

uchwały powstała na skutek zastosowania do sytuacji prawnej Gminy Będzino postanowień Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 28 lipca 2009 r. w sprawie utworzenia, ustalenia granic i nazw gmin oraz siedzib ich władz, ustalenia 

granic niektórych miast oraz nadania niektórym miejscowościom statusu miasta, sankcjonującego włączenie sołectw 

Jamno i Łabusz do granic administracyjnych Miasta Koszalina, na mocy którego sołectwa Jamno i Łabusz stały się 
elementem struktury terytorialnej Miasta Koszalina z dniem 1 stycznia 2010 r. Ponadto, zgodnie z uchwałą Rady Gminy

w Będzinie z dnia 23 lutego 2010r. Nr XXXVII/341/10 utworzono nową jednostkę pomocniczą Gminy Będzino – 

Sołectwo Stoisław. Zmiana granic administracyjnych Gminy Będzino poprzez „usunięcie” dwóch sołectw oraz 

utworzenie nowego, innego sołectwa spowodowało konieczność odniesienia tych zdarzeń do podziału Gminy Będzino 

na obwody i okręgi wyborcze.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Andrzej Nożykowski 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXVIII/351/10 

Rady Gminy w Będzinie 

z dnia 29 marca 2010 r.

Nr 

obwodu 

Granice obwodu 

1 Sołectwo Mścice, Sołectwo Dobiesławiec, Sołectwo Strzeżenice

2 Sołectwo Stoisław, Sołectwo Dobre, Sołectwo Popowo

3 Sołectwo Będzino, Sołectwo Będzinko, Sołectwo Łekno, Sołectwo Komory

4 Sołectwo Śmiechów/Borkowice, Sołectwo Kiszkowo, Sołectwo Kładno, Sołectwo Słowienkowo, 

Sołectwo Skrzeszewo, Sołectwo Uliszki

5 Sołectwo Dobrzyca, Sołectwo Smolne, Sołectwo Wierzchominko, Sołectwo Wierzchomino, Sołectwo 

Strachomino, Sołectwo Strzepowo

6 Sołectwo Tymień, Sołectwo Łopienica/Łasin Koszaliński 

ID: MUKRE-BUKVM-PNDSO-OSYCP-NDWTS. Podpisany. Strona 3 / 3


